
P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











107

Závěsná složka CKP
• pro všestranné použití
• vyrobeno z recyklovaného kartónu
•  snadno přemístitelný držák popisky
• umělohmotný příčník
•  šíře kapsy včetně  

příčníku 346 mm
• barva zelená

Obj. č.: 9159301
Závěsné složky LEITZ ALPHA s rychlovazačem
• snadné svázání jednotlivých spisů 
• pevně zachycený rychlovazač 
• součástí je velký plastový rozlišovač se štítkem 
• výřez pro palec na snadné uchopení 
• barva hnědá 
• minimální odběr 1 balení (25 ks)

Obj. č. ks: 9048191400
Cena balení: 725 Kč

Zásobník na závěsné složky
LEITZ PLUS
• stolní zásobník na závěsné složky
• kapacita 20 ks závěsných složek
•  dodávka s několika závěsnými deskami  

ve startovacím balení

Obj. č.: 9035044..
Za obj. č. doplňte kód barvy:  
černá (7), modrá (5)

Náhradní plastové rozlišovače 
s papírovými štítky
•       pro závěsné složky Esselte Classic 

a desky  z recyklovaného papíru
• balení 25 ks
• barva čirá

Obj. č.: 90394514

EK
O

L
O

G
I C

K Y Š E T R N Ý
V

Ý
R

O
B

E

K

3 0 - 0 4

529 Kč529 Kč

85 Kč85 Kč

29 Kč/ks29 Kč/ks

Závěsné složky ESSELTE CLASSIC
• pro odkládání volných listů
• několik barevných provedení
•  plastové rozlišovače se štítky 

jsou součástí balení

Obj. č. balení: 9039301.. 
Balení 25 ks     Cena: 469 Kč/bal.
Za obj. č. doplňte kód barvy:
bílá (9), červená (7), modrá (3),
zelená (1), žlutá (5)     

Obj. č. balení: 90393042
Barevný mix 10 ks
Cena: 215 Kč/bal.

EK
O

L
O

G
I C

K Y Š E T R N Ý
V

Ý
R

O
B

E

K

3 0 - 0 4

Závěsné složky CENTRA
•  kvalitní závěsné složky pro odkládání  

volných listů
•  dodávány včetně plastových  

rozlišovačů se štítky
• balení 25 ks

Obj. č. balení: 90390303.. 
Cena balení: 389 Kč

Za obj. č. doplňte kód barvy: 
červená (3), modrá (1), 
zelená (0), žlutá (2)

15,5615,56
Kč/ksKč/ks

Závěsné 
desky 
Classic

Zpevněné dno

Závěsné desky Esselte Classic

Kolekce Classic - nová vylepšená řada zářivě 
barevných závěsných desek. Nyní 10 krát 
silnější než předtím!

* Drop-in test potvrdil, že nové desky Esselte Classic
   se zpevněným dnem a rohy jsou 10 krát silnější než      
   předchozí verze.

* Drop-in test potvrdil, že nové desky Esselte Classic

ESSELTE 

CLASSIC:
10 krát 
silnější*

Zesílené okolí 
závěsné lišty

14795_ad_Pendaflex_CZ_v1.indd   1 13.04.15   14:54

18,90
Kč/ks

od 18,76od 18,76
Kč/ksKč/ks

razítka › psací podložky › vizitkáře › složky › desky › zakládací obaly › katalogové knihy › pořadače › 
roztřiďovače › závěsné složky › archivace › balicí materiál › váhy › organizační pomůcky › kartotéky

Závěsné složky

Bonusový systém pro stálé zákazníky – podrobnosti na stranách 236 a 237.

Závěsné složky LEITZ ALPHA 
s bočnicemi hnědé
•  složky mají vyseknuté výřezy uvnitř na přední a zadní  

straně k upevnění rychlovazačových úchytů
• bočnice zabraňuje vypadnutí materiálů
•  plastový rozlišovač se štítkem
• minimální odběr 1 balení (25 ks)

Obj. č. ks: 9048191600
Cena balení: 950 Kč

Závěsné složky LEITZ ALPHA 
s bočnicemi barevné
• minimální odběr 1 balení (25 ks)

Obj. č. ks: 9048198600..
Cena balení: 1.100 Kč
Za obj. č. doplňte kód barvy:
červená (25), modrá (35), šedá (85)
zelená (55), žlutá (15) od 38od 38 Kč/ksKč/ks

107.indd   88 6.4.2017   23:21:42



P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




108

Zásobník na závěsné desky ESSELTE EUROPOST VIVIDA
• mobilní kufr na závěsné desky
•  lze kombinovat s ostatními výrobky z řady VIVIDA pro  

jednotný vzhled kanceláře
• dodáván s 5 závěsnými deskami ESSELTE s rozlišovači
• kapacita 15 závěsných desek A4
• bezpečné víko chrání dokumenty před vypadnutím a prachem
• ergonomické držadlo pro snadný přenos
•  může být použito jako přenosný box i bez závěsných  

desek na jakékoliv předměty

Obj. č.:   903623963 bílá 
90339853 černá 
903623964 červená 
90328456 modrá

Zásobník na závěsné složky
•  až na 25 závěsných kapes  

(nejsou součástí)
•  ideální pro postavení na stůl,  

pro vložení do skříní či do  
zabudovaných výsuvů a lístkovnic

• možnost přenášení
• vyroben z kovu
• rozměry 340×260×355 mm
• barva černá

Obj. č.: 459082K2560

Vozík na závěsné složky
•  až na 40 závěsných kapes  

(nejsou součástí)
• vhodný do kanceláře pod stůl
• neustále při ruce
•  ideální na dokumenty, se kterými  

se často pracuje
•  závěs blokován proti rozevření  

a vypadnutí kapes
•  v dolní části vozíku je odkládací  

dno, kam je možno odložit noviny,  
katalogy či odkladače 
(nejsou součástí)

• rozměry 460×620×480 mm
• barva černá

Obj. č.: 459082K4060

Vozík na závěsné desky - otevřený
• kovový otevřený pojízdný vozík na závěsné desky A4
• přehledné, praktické a stabilní uložení Vašich dokumentů
• pojme až 100 ks závěsných desek A4 (nejsou součástí)
• rozměry 300×670×600 mm
• barva bílá

Obj. č.: 90394962                                                                                   

Vozík na závěsné desky - uzamykatelný
•  pojízdný vozík pojme až 100 závěsných desek A4  

(nejsou součástí)
• uzamykatelný pro větší ochranu uložených dokumentů
•  šetří Váš čas i místo - uložené dokumenty si snadno 

 přivezete k pracovnímu stolu, po ukončení používání vozík 
opět odvezete na místo, kde Vám nebude překážet, nebo jej 
zasunete pod stůl

•  během používání je možné víko zavěsit ze zadní strany 
vozíku pomocí úchytů na vnitřní straně víka  

• rozměry 380×650×530 mm
• barva bílá

Obj. č.: 90394953                                                                                  

199 Kč199 Kč

2.890 Kč2.890 Kč

4.690 Kč4.690 Kč

695 Kč695 Kč

1.190 Kč1.190 Kč

razítka › psací podložky › vizitkáře › složky › desky › zakládací obaly › katalogové knihy › pořadače › 
roztřiďovače › závěsné složky › archivace › balicí materiál › váhy › organizační pomůcky › kartotéky

Zásobníky a voZíky na Závěsné složky

Všechny ceny v katalogu jsou uvedeny bez DPH.

108.indd   89 6.4.2017   23:21:44



P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











123

razítka › psací podložky › vizitkáře › složky › desky › zakládací obaly › katalogové knihy › pořadače › 
roztřiďovače › závěsné složky › archivace › balicí materiál › váhy › organizační pomůcky › kartotéky

KartotéKy

On-line objednávky na WWW.OFFICESYSTEM.CZ, linka pro telefonické objednávky 532 192 550.

Dvouzásuvková kartotéka BISLEY BS2E
• pro dokumenty formátu A4
• vyrobeno z kvalitního ocelového plechu
• úplný výsuv zásuvek
• centrální zamykání
• zařízení proti převážení
• nosnost zásuvek až 45 kg
• povrchová úprava: odolný strukturovaný lak
• počet zásuvek 2
• vnější rozměry 711×413×622 mm
• vnitřní rozměry zásuvek 267×324×560 mm
• hmotnost 31,4 kg
• barva světlá šedá 

Obj. č.: 459082BS2E00

Čtyřzásuvková kartotéka
CONTRACT typ CC4H1A
• pro dokumenty formátu A4
• zatížení zásuvky až 40 kg
•  lze doplnit dělícími příčkami v případě 

ukládání dokumentů bez použití závěsných desek
•  vnější rozměry 1.321×413×622 mm
•  vnitřní rozměry zásuvky 

267×324×540 mm
•  povrchová úprava: odolný  

strukturovaný lak
• hmotnost 40 kg
• barva světlá šedá 

Obj. č.: 459082CC4H1A

Třízásuvková kartotéka
BISLEY typ PFAM3S
• pro dokumenty formátu A4
• odolná svařovaná konstrukce
• cylindrický zámek pro horní dvě zásuvky
• výsuv zásuvek 80%
• vestavěná kolečka
•  povrchová úprava: odolný 

strukturovaný lak
• počet zásuvek 3
• vnější rozměry 529×413×400 mm
• vnitřní rozměry zásuvek 127×330×376 mm
• hmotnost 12 kg
• barva světlá šedá

Obj. č.: 459082PFAM3S

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 
ba

re
vn

os
ti

7
let

7
let

Čtyřzásuvková kartotéka BISLEY typ IPCCA14
• pro dokumenty formátu A4
• konstruovaná i pro ukládání závěsných kapes
• úplný výsuv zásuvek
• centrální zamykání
• zařízení proti převážení
• nosnost zásuvek až 40 kg
• pevné dno s perforací pro dělící příčky
• vyrobeno z kvalitního ocelového plechu
• povrchová úprava práškovým lakem
• počet zásuvek 4
• vnější rozměry 1.321×413×622 mm
• vnitřní rozměry zásuvek 267×324×540 mm
• hmotnost 40 kg
• barva světlá šedá

Obj. č.: 459082IPCCA14

Malá skříň na spisy BISLEY E402
• dvoudveřová kovová skříň na pořadače
• robustní svařovaná konstrukce
• tříbodový cylindrický rozvorový zámek
• 1 police v černé barvě
• vnější rozměry 1.000×914×400 mm
• hmotnost 34 kg
• barva světlá šedá 

Obj. č.: 459080E402A01

Čtyřzásuvková kartotéka BISLEY
• pro dokumenty formátu A4
•  vyrobeno z kvalitního 

ocelového plechu
• úplný výsuv zásuvek
• centrální zamykání
• zařízení proti převážení
• nosnost zásuvek až 45 kg
•  povrchová úprava: odolný strukturovaný lak
• počet zásuvek 4 
• vnější rozměry 1.321×413×622 mm
• vnitřní rozměry zásuvek 267×324×560 mm
• hmotnost 55 kg
• barva světlá šedá 

Obj. č.: 459082BS4E00

Velká skříň na spisy BISLEY
• dvoudveřová kovová skříň na pořadače
• robustní svařovaná konstrukce
• tříbodový cylindrický rozvorový zámek
• 4 police v černé barvě
• vnější rozměry 1.950×914×400 mm
• hmotnost 63 kg
• barva světlá šedá 

Obj. č.: 459080E782A04

3.890 Kč3.890 Kč

5.290 Kč5.290 Kč

4.190 Kč4.190 Kč

3.650 Kč3.650 Kč

5.190 Kč

Z důvodu vyšší hmotnosti
doručení pouze

před budovu zákazníka

1.890 Kč1.890 Kč

5.490 Kč5.490 Kč

123.indd   108 7.4.2017   10:07:20




